wojskowy, niekorzystający z amnestyi i za granicę zbiegły; Ludwik Fałęcki, mieszkaniec miasta Krakowa, który służył w wojsku rewolucyjnym; ulegają karze konfiskacji majątkow ich wszelkich, bądź już wykrytych, bądź następnie wykryć się jeszcze mogących, a to wedle prawideł, postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

— Przez Postanowienie z dnia 4 (15) Kwietnia r. b., Rada Administracyjna udzieliła trzy-letni list przyznania wynalazku, Samuelowi Herinber, na nowy, własnego jego pomysłu, sposób wyrabianiu araku, bliżej opisem, w Kommissyi

Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych złożonym, objaśniony.